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Navigo Invest blir delägare i 
UPerformance
Navigo Invest har ingått avtal om att bli delägare i Universal Performance AB 

, ett svenskt hälsoteknikbolag med rötter i elitidrotten och en (”UPerformance”)
tydlig ambition att växa inom förebyggande, datadriven och mätbar hälsa. 
Investeringen innebär att Navigo förvärvar 19,9 procent av aktierna i bolaget.

UPerformance erbjuder systematiska förebyggande hälsotester med utgångspunkt i metoder 
sprungna ur elitidrotten. Bolaget arbetar i dag främst med lösningar för idrottare och 
idrottsföreningar, där man bland annat erbjuder  på varje undersökning och för UEFA-standard
spelare på alla nivåer. Erbjudandet har även anpassats mot företag, som genom förebyggande 
hälsotester vill bidra till lägre sjukfrånvaro, högre produktivitet och mer välmående medarbetare.

VD för UPerformance är Gustav Svensson, tidigare elitfotbollsspelare med lång karriär i bland 
annat IFK Göteborg och med 32  för Sverige. En av medgrundarna är Dale Reese, A-landskamper
som har många års erfarenhet från medicinska team i organisationer som IFK Göteborg, Real 
Madrid och svenska fotbollslandslaget.

”För oss är det här ett viktigt steg. Med Navigo som delägare stärks våra möjligheter att utveckla 
bolaget, nå fler kunder och växa med ett erbjudande som skapar värde både för idrottsrörelsen 

”, säger Gustav Svensson, VD för och för företag som vill driva ett proaktivt hälsoarbete
UPerformance.

Internationellt går vård- och hälsosystem alltmer mot prevention, tidig upptäckt och datastöd. 
Arbetsrelaterade hälsoproblem medför stora kostnader för samhället och arbetsgivare efterfrågar 
i ökande grad förebyggande hälsolösningar som stärker både välmående och produktivitet. 
Affären har möjliggjorts genom innehavet Vinga Groups engagemang som partner till IFK 
Göteborg.

”UPerformance är ett ungt, datadrivet hälsoteknikbolag med rötter i elitidrotten, hög trovärdighet 
genom sina grundare, och en uttalad målsättning att ta marknadsandelar på en växande 
marknad. Vi ser fram emot att genom Navigos kunnande och nätverk bidra positivt till bolagets 
utveckling”, säger Oscar Rolfsson, VD för Navigo Invest.

Om UPerformance 
UPerformance är ett svenskt hälsoteknikbolag med målet att revolutionera förebyggande 
hälsoarbete för idrottsföreningar och företag. Bolaget erbjuder digitala och fysiska mätningar som 
genom en vetenskapsbaserad, digital plattform analyserar varje individs unika hälsostatus och 
optimerar långsiktiga resultat. Mer information om UPerformance finns på www.uperformance.se

http://www.uperformance.se
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För mer information, vänligen kontakta
Oscar Rolfsson
VD, Navigo Invest AB (publ)

 E-post: oscar@navigoinvest.com
Tel:  3199.073-422

Om Navigo Invest AB (publ)
Navigo ( ) är ett investeringsbolag som investerar i mindre och medelstora www.navigoinvest.com
onoterade företag företrädesvis i Sverige. Navigos stamaktie är listad på Nasdaq First North 
Premier Growth Market Stockholm under kortnamnet NAVIGO STAM. Navigos preferensaktie är 
noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm under kortnamnet NAVIGO 
PREF. DNB Carnegie Investment Bank AB är Navigos Certified Adviser. Mer information om 
Navigo finns på www.navigoinvest.com
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